Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2015 2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 26,813,152.00 21,111,755.00
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar akt kontrolli - 201,855.00
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 26,813,152.00 21,111,755.00

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

24,521,753.00 |- 19,100,513.44
24,521,753.00 |- 18,707,605.00
170,065.00 |- 392,908.44
1,904,544.00 |- 1,750,500.00

1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

2. Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

1. Paga dhe shpérblime - 1,632,000.00 -
2. Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore - 272,544.00 -
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale = .
Shpenzime konsumi dhe amortizimi - 12,000 |- 72,065
Shpenzime té tjera shfrytézimi taksat - 70,120 -
Té ardhura té tjera - -
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése banka 1,237.97 -
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata ~ -
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme = =
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té

mbajtura si aktive afatshkurtra ) )
Shpenzime financiare SH.PA NJOHURA - |- 82,677.07
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme komision - 19,793.50 |- 22,955
2. Shpenzime té tjera financiare = =
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
Fitimi/Humbja para tatimit 116,114.47 284,899.19
Shpenzime te pa njohura 0.00 82,677.07
Fitimi/Humbja para tatimit + sh.p.njohura 367,576.26
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 17,417.00 55,136.00

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - -

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyreé - =

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve = -
Fitimi/Humbja e vitit 98,697.47 229,763.19
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme 98,697.47 229,763.19




